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@ Guia de Recolhimento da União - GRU
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Código de Recolhimento

18806-9

Número de Referência
03110011393201865

Competência 12/2018
Vencimento

21/01/2019
Nome do Contribuinte / Recalhedor

FUND PREV COMP SERV PUB FED POD EXEC-FUNPRESP
CNPJ ou CPF do Contribuinte

17.312.597/0001-02

Nome da Unidade Favorecida
COORDENACAO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

UG / Gestão 201005/00001

Instruções

As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade

do contribuinte, que deverá. em caso de dúvidas. consultar
a Unidade Favorecida dos recursos.

(=) Valer do Principal 28.696,15

(-) Desconto/Abatimento  
(-) Outras deduções  
1+) Mora / Multa  

GRU SIMPLES

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
[STN95EB9547E2BEEOI EFI 4F79D915142D6E]

(+) Juros/Encargos  
(+) Outros Acréscimos  
(=) Valor 'Fatal

28.696,15
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MINISTÉRIO DAFAZENDA
Código de Recolhimento 18806-9

Número de Referência
03110011393201865

Competência
12/2018

Vencimento 21/01/2019

le do Contribuinte / Recolhedor

FUND PREV COMP SERV PUB FED POD EXEC-FUNPRESP
CNPJ ou CPF do Contribuinte

17.312.597/0001-02

Nome da Unidade Favorecida
COORDENACAO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

UG / Gestão 201005 / 00001

Instruções;

As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade

do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas. consultar
a Unidade Favorecida dos recursos.

(=) Valor do Principa 28.696.15

(-) Desconto/Abatimento  
1-) Outras deduções  
(+) Mora / Multa  

GRU SIMPLES

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
[STN95EB9547E2BEEOI EFI 4F79D9151 42D6E]

(+) Juros / Encargos  
(+) Outros Acréscimos  
(=) Valor Total

28.696,15



Emissão de comprovantes 3o nível
G337141531 059779007

14/10/2019 15:35:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.35.53
1607101607 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE : FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA

Convenço GRU-GUIA RECOLHIM. UNIÃO

Codigo de Barras

======== =================================
6.292-8

89990000286-7
95523161880-2

96150001010-1
60416722426-4

21/01/2019
57249

12/2019
21/01/2019

17312597/0001-02
28.696,15
28.696,15

28.696,15

Data do pagamento
NRO de Referencia

Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNP]

Valor Principal
Valor em Di.nheíro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 012103
AUTENTICACAO SISBB 5.168.874.4E6.89C.71F

Transação efetuada com sucesso por: JC158717 ELON MENESES OLIVEIRA


